
ZARZĄDZENIE Nr W0/71/22 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania odbioru robót związanych z 
przeprowadzeniem kompleksowego przeglądu technicznego i konserwacji 
masztu antenowego syren alarmowych. 

Na podstawie art. 33 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje 

1. Powołuje się  Komisję  do odbioru robót związanych z przeprowadzeniem 
kompleksowego przeglądu technicznego i konserwacji masztu antenowego oraz 
syren alarmowych na terenie miasta Świdwin wykonanych na podstawie Umowy 
Zlecenia nr SOiZK - 1/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. w składzie: 

1. Marzena Głodna - Kier. Wydz. Spraw Obywatelskich i ZK 
2. Artur Pliszka - informatyk 
3. Andrzej Bulcewicz - inspektor ds. Obronności, OC i ZK 

2. Komisja przystąpi do końcowego odbioru robót w dniu 31 maja 2022 r. przy 
udziale: 

1. Józef Sapała - wykonawca, 

3. Z dokonanych czynności odbioru robót Komisja sporządzi protokół  odbioru. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


